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              Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2024

       - 30. juni 2025 for Dansk Erhvervsleasing A/S.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

             Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver

                og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli

    2024 - 30. juni 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Køge, den 21. november 2025

Direktion

Bestyrelse

 Nils Davidsen

  Christina Risgaard Sønder

Bestyrelsesmedlem

  Iben Risgaard Pedersen  Nils Davidsen
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     Til kapitalejerne i Dansk Erhvervsleasing A/S

Konklusion

             Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Dansk Erhvervsleasing A/S for perioden 1.

           juli 2024 - 30. juni 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,

      egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

              Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede

               af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets

             aktiviteter for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

         Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens

           erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet

          gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse

            standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede

  gennemgang af årsregnskabet".

            Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

           Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere

               etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i

      henhold til disse krav og IESBA Code.

               Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

             Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i

         overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne

            kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig

       fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

             Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at

              fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at

          udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen

               enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

  at gøre dette.

       Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af selskabet

              Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og

            udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om

           årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at

     opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

            En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og,

            hvor det er hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede

       supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

              Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision,

       og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

  Udtalelse om ledelsesberetningen

    Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.



     DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET

GENNEMGANG

- 5 -

           Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form

     for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

            I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det voresansvar at læse

         ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt

            inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på

      anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

           Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i

  henhold til årsregnskabsloven.

            Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i

        overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med

         årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

    Maribo, den 21. november 2025

    Buch & Nørgaard A/S, Registreret

revisionsaktieselskab

  CVR nr.: 71344517

 Jan Buch

 Registreret revisor

mne2445
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

              Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive leasing- og

        finansieringsvirksomhed, samt andet efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

            Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i

            perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

      Periodens udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.
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Generelt

           Årsregnskabet for Dansk Erhvervsleasing A/S for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med

           årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse

C-virksomheder.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

           Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

           værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

             kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets

         indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som

            følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

             Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

      selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

            Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

     forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

            Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

           konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med

           fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem

    kostprisen og det nominelle beløb.

             Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

           årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Præsentationsvaluta

    Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

        Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i

          lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger

       til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

         Nettoomsætningen består af renteindtægter fra leasing. Renteindtægter er periodiseret således,

       at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

  Andre eksterne omkostninger

           Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

   debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

   Finansielle indtægter og omkostninger
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           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

       regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle

          omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende

            værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og

         godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i

    det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

 Finansielle anlægsaktiver

           Leasingkontrakter, hvor selskabet har overdraget alle væsentlige risici og fordele forbundet med

          ejendomsretten til leasingtager (finansiel leasing), indregnes i balancen som et tilgodehavende

           under finansielle anlægsaktiver. Tilgodehavendet opføres i balancen, til den i kontrakten aftalte

             kontraktværdi under hensyntagen til, hvad der anses for at være markedsværdien for det enkelte

aktiv.

        Leasingydelsen behandles som tilbagebetaling af hovedstol og som finansieringsindtægt.

          Finansieringsindtægten fordeles over leasingperioden, så den afspejler et konstant periodisk afkast

     af leasinggivers udestående nettoinvestering i leasingaftalerne.

            Afdrag er beregnet efter et annuitetsprincip under hensyntagen til de enkelte aktivers økonomiske

            levetid, således at kontraktværdien med fradrag af en eventuel skønnet restværdi nedbringes over

 leasing perioden.

            Renten er fastsat til en markedsrente for udlån med risikotillæg, og scrapværdien tager

       udgangspunkt i aktivets forventede salgsværdi ved kontraktens udløb.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

          Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke

             måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes

 ved afskrivning.

          Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv

      henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til

        genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

         Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi.

         Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse

            af aktivet eller aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen

  efter endt brugstid.

         Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere

     består. Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

            indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis
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           der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,

    foretages nedskrivning på individuelt niveau.

          Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på

         individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse.

         Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse

          med selskabets kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er

    fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

         Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender

         og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder ralisationsværdi af eventuelle

 modtagne sikkerhedsstillelser.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.

Egenkapital

Udbytte

             Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til

          udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

         Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende

   sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.”

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

       Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

               måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af

           fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske

      skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

              lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

          udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

          Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved

           låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

         transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret

kostpris.

          Øvrige gældsforpligtelser måles, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt

           anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Periodeafgrænsningsposter

       Under periodeafgrænsningsposter indregnes indgåede leasingkontrakters indtægter i de

 efterfølgende år.
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2024/2025 2023/2024

DKK  DKK 1000

Bruttofortjeneste...................................................................................................... 5.446.832 5.130

   Resultat før finansielle poster................................................................................. 5.446.832 5.130

  Andre finansielle indtægter............................................................................ 4.136 0

  Andre finansielle omkostninger...................................................................... -145.977 -156

   Resultat før skat ..................................................................................................... 5.304.991 4.974

   Skat af årets resultat.......................................................................................... -598.466 -1.413

 Årets resultat........................................................................................................... 4.706.525 3.561

 Foreslået udbytte............................................................................................... 4.000.000 0

 Overført resultat.................................................................................................. 706.525 3.561

  Forslag til resultatdisponering................................................................................. 4.706.525 3.561
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2024/2025 2023/2024

DKK  DKK 1000

 Andre tilgodehavender................................................................................... 39.314.624 38.737

 Finansielle anlægsaktiver........................................................................................ 39.314.624 38.737

Anlægsaktiver......................................................................................................... 39.314.624 38.737

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser............................................. 15.844.188 15.251

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder......................................... 623.660 0

 Andre tilgodehavender................................................................................... 43.772 0

Tilgodehavender...................................................................................................... 16.511.620 15.251

 Likvide beholdninger.............................................................................................. 2.730.957 2.990

Omsætningsaktiver.................................................................................................. 19.242.577 18.241

Aktiver.................................................................................................................... 58.557.201 56.978



    BALANCE PR. 30. juni 2025

PASSIVER

- 14 -

2024/2025 2023/2024

DKK  DKK 1000

Virksomhedskapital............................................................................................ 500.000 500

 Overført resultat.................................................................................................. 35.557.540 34.851

 Foreslået udbytte............................................................................................... 4.000.000 0

Egenkapital.............................................................................................................. 40.057.540 35.351

Periodeafgrænsningsposter............................................................................ 10.475.749 9.660

2  Langfristede gældsforpligtigelser............................................................................ 10.475.749 9.660

    Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtigelser............................... 3.491.916 3.220

    Leverandører af varer og tjenesteydelser................................................... 93.700 94

   Gæld til tilknyttede virksomheder................................................................. 3.839.830 7.041

 Skyldig sambeskatningsbidrag....................................................................... 598.466 1.413

         Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social

sikring..................................................................................................................... 0 199

 Kortfristede gældsforpligtigelser............................................................................. 8.023.912 11.967

Passiver................................................................................................................... 58.557.201 56.978

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2024/2025 2023/2024

DKK  DKK 1000

 Virksomhedskapital primo................................................................................ 500.000 500

 Virksomhedskapital ultimo..................................................................................... 500.000 500

    Overført overskud eller tab, primo................................................................ 34.851.015 31.290

 Årets resultat........................................................................................................ 4.706.525 3.561

 Foreslået udbytte............................................................................................... -4.000.000 0

    Overført overskud eller tab, ultimo......................................................................... 35.557.540 34.851

  Foreslået udbytte, primo.................................................................................. 0 500

 Foreslået udbytte............................................................................................... 4.000.000 0

 Udloddet udbytte.............................................................................................. 0 -500

  Foreslået udbytte, ultimo......................................................................................... 4.000.000 0

Egenkapital.............................................................................................................. 40.057.540 35.351
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2024/2025 2023/2024

DKK  DKK 1000

1   Antal personer beskæftiget

      Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)....... 0 0

  Antal personer beskæftiget...................................................................................... 0 0

  Gæld i alt

primo

  Gæld i alt

ultimo

Kortfristet

andel

Restgæld

  efter 5 år

2  Langfristede gældsforpligtigelser

Periodeafgrænsningsposter.......................... 12.879.581 13.967.665 3.491.916 0

 Langfristede gældsforpligtigelser.......................... 12.879.581 13.967.665 3.491.916 0

2024/2025 2023/2024

DKK  DKK 1000

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

           Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen . Som helejet

          dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i

        sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte mv.

           Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ND Invest

      2017 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

         Selskabets pengeinstitut har stillet garanti overfor SKAT på kr. 500.000.


